

세출예산사업명세서

부서: 세무1과
정책: 자주재원확충
단위: 지방세 징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
세무1과		353,103	349,448	3,655
	국	35,077		
	구	318,026		
자주재원확충		279,552	275,897	3,655
	국	35,077		
	구	244,475		
지방세 징수		119,434	124,115	△4,681
지방세 부과 · 징수		99,018	107,155	△8,137
201 일반운영비		71,418	79,555	△8,137
01 사무관리비		32,110	33,695	△1,585
재산세 납세고지서 제작				
66,000원*115박스		7,590		
재산세 납세고지서 출력		15,150		
· 엽서		40원*265,000건	10,600	
· 봉투		70원*65,000건	4,550	
취득세 등 신고분 자진납부서 제작				
44,000원*15박스		660		
취득세 등 수시분 납세고지서 제작				
44,000원*5박스		220		
고지서 및 안내문 송부용 봉투 구입				
50원*45,000매		2,250		
매출채권 압류·추심·압류해제용 수수료				
1,000원*1,000건		1,000		
심의위원회 수당		100,000원*11명*4회	4,400	
은행계좌정보조회 수수료				
2,100원*400건		840		
02 공공운영비		39,308	45,860	△6,552
우편요금		39,308		
· 고지서 및 각종문서 우편발송료		39,308		
-등기		2,530원*210건*6월	3,188	
-일반		430원*14,000건*6월	36,120	
204 직무수행경비		27,600	27,600	0
02 특정업무경비		27,600	27,600	0
세무담당공무원		100,000원*23명*12월	27,600	
세정기획 및 홍보		13,820	11,200	2,620
201 일반운영비		11,720	9,100	2,620
01 사무관리비		11,720	9,100	2,620
지방세납부 홍보 안내문 제작				
110원*32,000매		3,520		
지방세납부 홍보용 현수막·배너 제작		960		
· 재산세		60,000원*5개소*2회	600	
· 현장세무상담실 운영 홍보				
60,000원*6회		360		
지방세납부 홍보용 포스터 제작		2,400		

부서: 세무1과
정책: 자주재원확충
단위: 지방세 징수

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			· 재산세	800원*500매*2회	800	
			· 현장세무상담실 운영 홍보	800원*500매*4회	1,600	
			지방세납부 홍보물 제작	4,000원*900개	3,600	
			모범납세자증 제작	20,000원*2개	40	
			모범납세자 상패 제작	250,000원*2개	500	
			세정공무원 결의대회	700		
		202	여비	1,200	1,200	0
		01	국내여비	1,200	1,200	0
			지방세 선진지 견학	300,000원*4명*1회	1,200	
		203	업무추진비	900	900	0
		03	시책추진업무추진비	900	900	0
			세수증대업무추진	1,000,000원*90%	900	
			지방세 연구기능 강화	6,596	5,760	836
		306	출연금	6,596	5,760	836
		01	출연금	6,596	5,760	836
			지방세발전기금 출연	6,596		
			지방세 체납액 정리	86,169	84,705	1,464
			지방세 체납액 정리	86,169	84,705	1,464
		101	인건비	18,669	18,667	2
		04	기간제근로자등보수	18,669	18,667	2
			체납차량 번호판영치 보조요원	85,264원*1명*190일	16,201	
			맞춤형 복지비	300,000원*1명*1회	300	
			명절상여금	300,000원*1명*1회	300	
			4대보험 부담금	1,868		
			· 국민연금 부담금	16,501,000원*4.5%	743	
			· 건강보험 부담금	16,501,000원*3.545%	585	
			· 고용보험 부담금	16,501,000원*1.75%	289	
			· 산업재해보상 부담금	16,501,000원*1.066%	176	
			· 노인장기요양보험 부담금	585,000원*12.81%	75	
		201	일반운영비	60,050	58,588	1,462
		01	사무관리비	39,705	37,569	2,136
			체납고지서(지난년도) 제작	44,000원*20박스	880	
			체납처분 안내 및 최고서 등 제작	110원*20,000매	2,200	
			소액 · 상습 체납고지서 제작	66,000원*120박스	7,920	
			소액 · 상습 체납고지서 출력	18,975		
			· 엽서	40원*7,600건*11회	3,344	
			· 봉투	70원*20,300건*11회	15,631	

부서: 세무1과
정책: 자주재원확충
단위: 지방세 체납액 정리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			체납세 납부홍보 현수막 제작 60,000원*5개소	300		
			체납세 납부홍보 포스터 제작 800원*500매	400		
			체납자 압류재산 공매수수료 500,000원*14건	7,000		
			체납차량 야간번호판영치 급식비 8,000원*20명*8회	1,280		
			체납차량 번호판영치 비품비	700		
			제증명 관련 카드단말기 연간 수수료	50		
		02	공공운영비	20,345	21,019	△674
			영치용 스마트폰 통신비 60,000원*6대*12월	4,320		
			공용차량 유지비	3,485		
			· 자동차세	60		
			· 자동차 보험료	1,000		
			· 수리비	900		
			· 유류비 1,386원*1,100L	1,525		
			전자예금압류서비스 사용료	12,540		
		203	업무추진비	450	450	0
		03	시책추진업무추진비	450	450	0
			지방세 체납정리 시책추진 500,000원*90%	450		
		303	포상금	7,000	7,000	0
		01	포상금	7,000	7,000	0
			구세 징수포상금	7,000		
		개별주택가격 조사		73,949	67,077	6,872
			국	35,077		
			구	38,872		
		개별주택가격 산정 및 결정		70,154	64,162	5,992
			국	35,077		
			구	35,077		
		201	일반운영비	70,154	64,162	5,992
			국	35,077		
			구	35,077		
		01	사무관리비	70,154	64,162	5,992
			개별주택가격 홍보용 현수막 제작 60,000원*5개소*3회	900		
			국	450		
			구	450		
			개별주택가격 홍보물 제작	800		
			· 입간판 8,000원*15개*3회	360		
			국	180		
			구	180		

부서: 세무1과
 정책: 자주재원확충
 단위: 개별주택가격 조사

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		· 배너	40,000원*1개*3회	120		
				국	60	
				구	60	
		· 포스터	800원*400매	320		
				국	160	
				구	160	
		프린터 잉크 구입	220,000원*18개	3,960		
				국	1,980	
				구	1,980	
		플로터 잉크 · 용지 구입		1,494		
		· 용지 구입	75,000원*6개	450		
				국	225	
				구	225	
		· 잉크 구입	116,000원*9개	1,044		
				국	522	
				구	522	
		S/W(HPMap P/G) 유지보수비		2,400		
				국	1,200	
				구	1,200	
		개별주택가격 검증수수료		49,526		
		· 산정가격 검증		48,410		
		-1월1일 기준	6,700원*7,100건	47,570		
				국	23,785	
				구	23,785	
		-6월1일 기준	8,400원*100건	840		
				국	420	
				구	420	
		· 의견제출가격 검증	27,900원*20건	558		
				국	279	
				구	279	
		· 이의신청주택가격 검증	27,900원*20건	558		
				국	279	
				구	279	
		부동산가격공시위원회 수당	100,000원*8명*2회	1,600		
				국	800	
				구	800	
		전산장비유지보수 등		1,000		
				국	500	
				구	500	
		복사용지, 문구류 등 사무용품		3,354		
				국	1,677	

부서: 세무1과
정책: 자주재원확충
단위: 개별주택가격 조사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			특근급식비	8,000원*8명*80일	구 1,677 5,120 국 2,560 구 2,560	
			건물 등 기타물건 과표평가 운영	3,795	2,915	880
			201 일반운영비	3,795	2,915	880
			01 사무관리비	3,795	2,915	880
			미공시 공동주택가격 산정수수료	3,795		
			· 다세대(연립)주택 조사비	77,000원*15동	1,155	
			· 아파트 조사비	132,000원*15동	1,980	
			· 출장비	22,000원*30동	660	
			행정운영경비(세무1과)	73,551	73,551	0
			기본경비	73,551	73,551	0
			기본경비	73,551	73,551	0
			201 일반운영비	23,403	23,403	0
			01 사무관리비	23,403	23,403	0
			부서운영비	3,300,000원*95%	3,135	
			레이저프린터 토너 구입	220,000원*6대*4회	5,280	
			지방세 편람 구입	60,000원*23권	1,380	
			지방세 해설서 구입	120,000원*3권	360	
			기본업무추진급식비	8,000원*6식*23명*12월	13,248	
			202 여비	46,368	46,368	0
			01 국내여비	46,368	46,368	0
			직원 출장여비	280,000원*23명*12월*60%	46,368	
			203 업무추진비	3,780	3,780	0
			04 부서운영업무추진비	3,780	3,780	0
			부서운영업무추진비	350,000원*12월*90%	3,780	